Начальнику управления образования
                                                                            администрации городского округа Зарайск

Комму Владимиру Борисовичу

                                                                                                  __________________________________
                                                                                              (Ф.И.О. заявителя полностью)

                                                                                                   проживающего ____________________
                                                                                                                                                                 (адрес полностью)

                                                                                                _________________________________

                                                                                               Паспорт № _______________________

                                                                                                 Выдан ___________________________
                                                                                                  _________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу предоставить мне компенсацию  родительской платы за уход и присмотр за моим ребенком  _____​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​__________________________________________________________ в  МАДОУ  «Детский сад комбинированного вида №2 «Радуга».

        Документы, подтверждающие право на получение компенсации в размере  ____ %.

прилагаю:
1. Копия документа, удостоверяющего личность заявителя.
2. Копия свидетельства о рождении ребенка (детей), входящего (их) в состав семьи.
3. Выписка из решения органа опеки и попечительства об установлении над ребёнком опеки (попечительства), передачи ребенка в приемную семью – на ребенка, находящегося под опекой (попечительством), в приемной семье.

Выплату компенсации осуществлять путем перечисления на  счет № ___________________
С постановлением Правительства Московской области от  26.05.14 № 378/17 «Об утверждении порядка обращений за  компенсацией  родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в организациях Московской области, осуществляющих образовательную деятельность, и порядка ее выплаты, Порядка расходования субвенции бюджетам муниципальных образований Московской области на выплату компенсаций родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в организациях Московской области, осуществляющих образовательную деятельность» и приказом Управление образования администрации Зарайского муниципального района Московской области от 24.07.2014г. №262 «Об утверждении Порядка обращений за компенсацией родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в организациях Зарайского муниципального района, осуществляющих образовательную деятельность, и порядка ее выплаты » ознакомлен.

Дата ________                                                                                  Подпись ______